
EL 05  

Lavabo 65 monoforo sospeso o su
colonna
 
Washbasin 65 with single tap hole wall 
hung or on pedestal

e-Line
Lavabo  /  Washbasin

45

295

65

130

100

650

470

840

800

180

600

500

235
280

560

130

Accessori di completamento
Accesories available

- Colonna CN 200
- Pedestal CN 200
- Sifone lavabo da 1    SIF 165
- Trap for washbasin 1    SIF 165 
- Sifone lavabo da 1    SIF 270
- Trap for washbasin 1    SIF 270
- Piletta di scarico con chiusura a pressione
  “shut rapid” con troppo pieno PLSR 60 
- Pop-up waste drainer with “shut rapid” 
  push system with overflow PLSR 60 
- Piletta di scarico diretto “free flow” con
  troppo pieno PLSF 60 
- Fixed pop-up “free flow” waste drainer 
  with overflow PLSF 60
- Scatola viti di fissaggio F82
- Set of fixing screw F82 
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Disegni Tecnici
Technical Drawings

Dati per montaggi
Installation Info


